
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 23/06/2020                                ANO: X Nº: 2467 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário
LICITAÇÕES ............................................................................................................................................. 1 

HOMOLOGAÇÃO ................................................................................................................................. 1 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ................................................................................................ 1 

ADITIVO N° 06 AO CONTRATO N° 58/2016 .................................................................................... 2 

 

LICITAÇÕES 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, 

fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 28/2020, que 

tem por objeto (Registro de Preços de serviços técnicos de topografia para futuras e eventuais aquisições, para 

elaboração de projetos do Departamento de Planejamento da Administração Municipal, (o registro de preços terá 

vigência de 12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo conforme o constante no processo. 

 

Proponente(s) CNPJ Item Homologado Valor R$ 

JÚLIO EDUARDO KELTE-EPP 21.698.285/0001-56 01 34.800,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 22 de junho de 2020. 

 

GERMANO BONAMIGO 

Prefeito Municipal 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, 

fica homologado o julgamento proferido pela Comissão de Licitação sobre a Licitação na modalidade de Tomada de 

Preços nº 6/2020, e a adjudicação do objeto desta licitação (LOTE nº. 1 - Contratação de empresa para execução de 

obra de 13.523,14m² de recapeamento asfáltico sobre pavimentação de pedra irregular de vias urbanas, 

compreendendo na Rua Luiz Mazieiro, Rua do Agricultor, Rua Santos Dumont, Rua São Salvador, Rua Belo 

Horizonte e Rua Niterói, conforme projetos e plano de aplicação do Contrato de Repasse 

897078/209/MDR/Caixa), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante no processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ Lote Homologado VALOR R$ 

TERRAPLENAGEM ALIANCA LTDA 04.084.225/0001-24 01 841.427,74 

PAÇO MUNICIPAL, aos 22 de junho de 2020 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 23/06/2020                                ANO: X Nº: 2467 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

GERMANO BONAMIGO 

Prefeito Municipal 

 

ADITIVO N° 06 AO CONTRATO N° 58/2016 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 58/2016 – Aditivo nº. 6 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATADO(A): MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A 

OBJETO: Contratação de seguro para frota de máquinas da Administração Municipal, para o período de 12 (doze) 

meses, conforme relação de máquinas constantes em anexo ao Edital. 

ALTERAÇÃO: Considerando a necessidade de inclusão do seguro para a frota 226 – Pá Carregadeira marca/modelo 

HL740-9SB, Potência 137HP - Peso Operacional 12.000Kg, chassi HBRH740CC10005131, Motor Diesel, ano 

2020/2020, pela Secretaria de Obras e Vias Públicas da Administração Municipal, fica coberto pela apólice vinculada ao 

Contrato nº. 58/2016, com coberturas conforme proposta em anexo, com vigência da cobertura de 09/06/2020 a 

08/08/2020. 

VIGÊNCIA: 08/08/2020 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. 

DATA DA ALTERAÇÃO: 09/06/2020 

VALOR DO ADITIVO: R$ 51,01 (cinquenta e um reais e um centavos) 

ASSINATURAS: GERMANO BONAMIGO e CARLOS ALBERTO LANDIM 

 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

